UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCBC&TCPCP Bình Định, ngày        tháng       năm 2022
V/v góp ý dự thảo Quy định chế độ,

chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công

chức, viên chức do thực hiện sắp xếp tổ

chức bộ máy, tinh giản biên chế

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 20/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định ban hành kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm

2022; Chương trình công tác trọng tâm của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Quyết định số

146/QĐ-UBND ngày 13/01/2022, trong đó giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với

các cơ quan liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chế độ, chính

sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức do thực hiện sắp xếp tổ chức bộ

máy, tinh giản biên chế tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

Nhằm hoàn thiện nội dung dự thảo; đồng thời, để thực hiện đúng trình tự,

thủ tục xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định của Luật

ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội vụ đề nghị:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý bằng văn

bản đối với dự thảo Quy định chế độ, chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công

chức, viên chức do thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế tại các

cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh (Có dự thảo gửi kèm theo Công văn

này), gửi về Sở Nội vụ trước ngày 18/7/2022 để tổng hợp, hoàn thiện dự thảo

theo quy định.

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đăng tải dự thảo Quy định

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý

kiến theo quy định (Thời hạn đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh: ít nhất

30 ngày).

Rất mong sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

 [
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Thành viên Tổ soạn thảo;

- Lưu: VT, P.TCBC&TCPCP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hoàng Linh

		2022-07-06T11:00:33+0700

		2022-07-06T12:29:50+0700

		2022-07-06T17:25:52+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:29:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:29:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T17:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!